

Locations vacances – Hébergements

Labels & Chartes: Tourisme Durable

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Camping le Sorlut	20 rue des chênes	17120 Cozes	06 45 46 07 90 contact@camping-charente- maritime-cozes.com https://www.camping-charente- maritime-cozes.com/	Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 € Forfait : de 13,00 € à 18,20 € Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à 120,00 € Prix électricité / jour : 4,00 € Location tente équipée week-end : de 90,00 € à 130,00 € Prix adulte / jour : 5,00 € Prix animal / jour : 2,00 € Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 € Location tente équipée semaine : de 220,00 € à 470,00 € Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à 18,20 € Taxe de séjour : 0,22 € Prix par personne supplémentaire : 5,00 € Emplacement : de 13,00 € à 18,20 € Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 € à 700,00 € Location HLL / Bungalow week-end : de 120,00 € à 240,00 € Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 € Prix électricité / jour : 5,00 € Prix adulte / jour : 5,00 € Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 € Taxe de séjour : 0,22 € Prix animal / jour : 2,00 € Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à 18,20 € Prix par personne supplémentaire : 5,00 € Location tente équipée semaine : de 220,00 € à 18,20 € Prix par personne supplémentaire : 5,00 € Location tente équipée semaine : de 220,00 € à 18,20 € Location tente équipée semaine : de 220,00 € à 18,20 € Location tente équipée semaine : de 250,00 € à 18,00 € Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 € à 700,00 € Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 € à 240,00 € Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à 120,00 €
Camping Le Sorlut	20 rue des Chênes	17120 Cozes	05 46 90 75 99 06 45 46 07 90 contact@camping-charente- maritime-cozes.com https://www.camping-charente- maritime-cozes.com/	